
 
    Uchwała Nr XLII/ 308 /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 14.07.2009r.  
 
 
w sprawie : umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2010 rok  rozbudowy  
                    Przedszkola Nr 95 przy ul.Żywieckiej 24 w Krakowie. 
  
 
 

Na podstawie § 4 pkt 4  lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.). Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, 
co następuje : 
 

§1 
 

 Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2010 rok  rozbudowy 
Przedszkola Nr 95 przy ul.Żywieckiej 24 w Krakowie. 
  
          §2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki ponownie wnosi o umieszczenie w Budżecie 
Miasta Krakowa  rozbudowy Przedszkola Nr 95 przy ul.Żywieckiej 24 w Krakowie. 
W roku 2007 Rada Dzielnicy IX wnosiła powyższe Uchwałą Nr XVII/150/2007 w dniu 
20.11.2007r. 
Zwracamy również uwagę, na fakt, że w 2008r. Komisja Edukacji RMK , po 
przeprowadzonej wizji lokalnej, pozytywnie wypowiadała się o możliwościach rozbudowy 
w/w przedszkola.  
Obecny budynek jest przeznaczony dla 100 dzieci, a  zapotrzebowanie na miejsca                   
w przedszkolu ciągle wzrasta, gdyż w okolicy wciąż powstają nowe zespoły mieszkaniowe. 
Od wielu lat do przedszkola nie zostaje przyjętych około 50 starających się  dzieci. 
Przedszkole dysponuje działką, na której możliwa jest rozbudowa. 
W przedszkolu istnieje już kuchnia wyposażona zgodnie z zasadami HACCAP, spełniająca 
warunki do rozbudowy. 
 


